Endsumme der Gewerke / totale prezzi

01

01.01

01.01.01
01.01.02
01.01.03

01.02

01.02.01
01.02.03
01.02.05
01.02.06
01.02.08
01.02.11

02

02.01

02.01.01
02.01.02
02.01.03
02.01.04

02.02

02.02.01
02.02.03
02.02.04
02.02.05

02.04

02.04.10
02.04.20

02.05

02.05.01
02.05.02
02.05.03

Elementarpreise

Stundenléhne
Baugewerbe
Metallsektor
Holzsektor

Mieten

Fahrzeuge
Erdbewegungsmaschinen
Kréne - Aufzugwinden
Kompressoren

Arbeits- und Schutzgeriiste
Container

Baumeisterarbeiten

Abbrucharbeiten
Totalabbruch
Teilabbruch

Abtragen von Bauteilen
Deponiegebiihren

Erdarbeiten

Vorbereiten des Baugeléandes

*Allgemeiner Aushub (offene Aushubarbeiten)
Graben, Schéchte

Hinterfullen und Anschiittungen

Beton, Stahlbeton, Schalungen und Fertigteile

Beton fiir bewehrte und unbewehrte Bauwerke

Aufpreise fur Beton fur bewehrte und unbewehrte Bauwerke

Betonstahl
Betonstabstahl
Betonstahimatten
*Stahlstrukturen

Prezzi elementari

Mercedi orarie della mano d'opera
Settore edile

Settore metallo

Settore legno

Noli

Mezzi di trasporto

Macchine per movimento terra

Gru edili - Argani di sollevamento
Compressori

Ponteggi da costruzione e da manutenzione
Vani contenitori

Opere da impresario - costruttore

Demolizioni

Demolizione completa

Demolizioni parziali

Rimozioni di elementi costruttivi

Diritti di discarica

Movimenti di terra

Preparazione area cantiere

*Scavi di shancamento (a sezione aperta)

Scavo a sezione obbligata
Rinterri e rilevati

Opere in conglomerato cementizio armato e non armato,
casseforme e prefabbricati

Conglomerato cementizio per manufatti armati e non armati
Sowvrapprezzi per conglomerato cementizio per manufatti armati e non
armati

Acciaio per c. a.

Acciaio in barre

Reti elettrosaldate

*Strutture in acciaio

an

A d oA o A

a oo Ao A

an o an

an oy dh

132.523,45

46.933,91
33.243,11
9.153,80
4.537,00

85.589,54
3.393,50
1.773,00

10.676,20
2.668,00
63.635,04
3.443,80

3.705.037,48

338.926,10
54.961,51
15.845,63
24.456,94

243.662,03

377.036,72
268,80
274.619,13

11.296,13
90.852,65

1.043.465,70

1.043.401,34
64,35

518.805,85
459.867,56
56.698,65
2.239,64
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02.07

02.07.01
02.07.03

02.09

02.09.01
02.09.02
02.09.07

02.10

02.10.01
02.10.02
02.10.03
02.10.04

02.11

02.11.01
02.11.02
02.11.03
02.11.04
02.11.05
02.11.06
02.11.07

02.12
02.12.01
02.12.02

02.15

02.15.01
02.15.02
02.15.04

02.16

02.16.01
02.16.02
02.16.04
02.16.05
02.16.06
02.16.07
02.16.08
02.16.09

02.17
02.17.01

Mauerwerk aus kinstlichen Steinen
(Hohlblocksteinen, Mauerziegeln)
Mauerwerk

Trennwande, Verblendungen

Putzarbeiten
Putze

Putztrager, Putzbewehrungen
Einbauteile

Packlagen und Estricharbeiten
Packlagen

Verbundestriche

Estrich auf Dammschicht

Betonbdden

Abdichtungsarbeiten

Waagerechte Abdichtung unter Wanden
Abdichtung von AuRenwandflachen
Abdichtung von Bodenflachen
Trennschichten, Schutzschichten
Abdichtungen Giber Bewegungsfugen
Schlief3en von Fugen

Hohlkehlen

Dammarbeiten
Wéarmedammungen
Schalldammungen
Dachabdichtungsarbeiten

Dachabdichtungen
Anschliisse, Abschlusse
Schittungen und Belage

Dranarbeiten, Abfluss- und Abwasserleitungen,

StraRendecken
Dranrohre

Dran- und Filterschichten
Abwasserleitungen
Leitungen fur Kabel
Schutzabdeckungen
Schéchte

Schachtabdeckungen, Rinnenabdeckungen und Einbauteile

StralRen, Wege, Platze

Gartnerarbeiten
Rasenflachen

Murature in pietra artificiale (blocchi, laterizi)

Murature
Tramezze, rivestimenti

Intonaci

Intonaci

Portaintonaco, armature per intonaco
Profili

Vespai e sottofondi
Vespai

Massetti di sottofondo
Massetti galleggianti
Pavimenti in cemento

Impermeabilizzazioni
Impermeabilizzazione orizzontale sotto pareti
Impermeabilizzazione verticale di pareti
Impermeabilizzazione di sottofondi

Strati separatori, strati protettivi

Giunti

Sigillatura di giunti

Gusci di raccordo

Isolamenti

Isolamenti termici

Isolamenti acustici
Impermeabilizzazioni di coperture

Coperture continue
Raccordi, bordi
Riporti, pavimentazioni

Drenaggi, canalizzazioni, fognature e pavimentazioni

stradali

Tubi di drenaggio

Strati filtranti

Fognature

Tubazioni per cavi
Rivestimenti protettivi

Pozzetti

Chiusini, caditoie e minuteria
Strade, vialetti, piazze

Opere da giardiniere
Superfici erbose

TV« T« W« > e O W N W« T« N > T T« T D T O W W I W« S« SO ¢ I ¢ W W I 1))
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45.346,75

13.891,05
31.455,71

431.830,81
429.748,31
1.362,00
720,50

151.737,16
22.145,21
56.769,43
40.613,70
32.208,82

36.964,59
3.534,65
771,00
23.108,65
4.948,59
610,11
1.098,26
2.893,32

249.663,31
235.189,49
14.473,82

92.881,02
67.009,53
21.734,27

4.137,21

186.382,49

20.764,59
5.437,42
12.749,36
4.093,70
2.499,00
10.357,94
34.945,70
95.534,78

50.304,18
10.460,02
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02.17.03
02.17.04
02.17.05
02.17.06

02.18
02.18.09
02.18.10

02.18.11
02.18.12

02.19

02.19.02
02.19.05
02.19.06

02.19.07
02.19.10

03

03.01
03.01.01
03.02
03.02.01
03.02.02
03.03
03.03.01
03.03.02
03.03.04
03.04
03.04.01

03.05

03.05.02
03.05.04
03.06

03.06.01
03.06.02
03.06.03
03.07

03.07.01
03.07.02

03.09

Parkflachen

Dachbegriinung

Pflanzen

Einrichtungsgegensténde
Maurerbeihilfen
Maurerbeihilfen - Heizungsanlagen
Maurerbeihilfen - Klimaanlagen
Maurerbeihilfen - Sanitare Anlagen
Maurerbeihilfen - Elektroanlagen
Sanierungsarbeiten
Aufnehmen vorhandener Bodenbelége
Erweitern von Offnungen

Bauliche Umgestaltungen
Oberflachenbehandlung
*Absenken Aufzug

Schlosserarbeiten

Stahlbauarbeiten
Gesamtbauwerke und Bauteile

Schachtabdeckungen, Gitterroste
Schachtabdeckungen

Gitterroste

Handlaufe, Gelander, Gitter, Einfriedungen
Handlaufe

Gelander

Einfriedungen

Treppen

Einlaufige gerade Treppen

Fenster

Fenster aus Aluminium

Fassaden

Taren

Tilren aus Stahl

Tlren aus Aluminium
Feuerschutzabschlisse

Tore

Tore mit Rahmen aus Stahl

Tore aus Rahmen in Aluminium

Kleinteile, Einbauteile

Zone parcheggio

Sistema per inverdimento pensile
Piante

Arredi

Assistenze murarie

Assistenze murarie per limpianto di riscaldamento
Assistenze murarie per limpianto di condizionamento
Assistenze murarie per impianti idrico-sanitari
Assistenze murarie per impianti elettrici

Opere di risanamento

Rimozione di pavimentazioni esistenti
Ampliamento di aperture

Ristrutturazioni edilizie

Trattamento di superfici

*Abbassamento ascensore

Opere da fabbro

Carpenteria in metallo

Edifici completi ed elementi strutturali
Chiusini, grigliati

Chiusini

Grigliati

Corrimano, parapetti, inferriate, recinzioni
Corrimano

Parapetti

Recinzioni

Scale

Scale rettilinee

Finestre

Finestre in alluminio

Facciate continue

Porte

Porte in acciaio

Porte in alluminio

Porte tagliafuoco

Portoni

Portoni in acciaio

Portone con telaio in alluminio

Minuteria, ancoraggi

am A A Ao A A
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845,91
2.040,64
9.497,61

27.460,00
147.545,36
38.090,60
21.195,72
40.254,24
48.004,80
34.147,44
26.291,20

983,44
1.400,00

472,80
5.000,00

759.952,62

200.990,68
200.990,68

68.617,01
560,00
68.057,01
139.898,79

20.628,63
101.301,25
17.968,91

21.355,00
21.355,00

165.448,22
48.902,41
116.545,81
54.270,98

980,08
25.945,85
27.345,05

29.709,50
13.647,33
16.062,17

783,00
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03.09.01

03.10
03.10.03
03.10.04

03.12

04
04.01

04.01.03
04.01.04

04.03
04.03.03

04.05

04.05.01
04.05.02
04.05.03

05

05.01
05.01.02

05.02
05.02.02

05.03
05.03.02

06

06.02
06.02.02
06.02.04
06.02.06
06.03
06.03.02
06.04
06.04.01
06.06

06.06.01
06.06.02

Anker, Winkel, Konsolen

Sonderbeschlage
TurschlieRer
Panikverschlisse

*Feuerschutzelement

Malerarbeiten und Trockenbauarbeiten
Beschichtungen auf mineralischen Untergriinden
und Gipskartonplatten

Beschichtungen auf mineralischen Untergrinden flr innen
Bodenbeschichtung

Beschichtungen auf Metallflachen

Beschichtung fir besondere Beanspruchungen
Trockenbauarbeiten

Deckenverkleidungen

Trennwande
Trockenputz

Keramische Fliesen- und Plattenarbeiten

Keramische Bodenbelage
Keramische Bodenbelage im Dunnbett
Keramische Wandverkleidungen
Keramische Wandverkleidungen im Dunnbett

Keramische Sockel
Keramische Sockel im Dunnbett

Bodenbelag- und Parkettarbeiten

Bodenbelage

Bodenbelage aus synthetischem Kautschuk
Verschweif3en, Verfugen

FuBmatten

HolzfuBbdden
Parkettriemen

Sportbdéden
Sportbdden

FuRleisten
Holz
Kunststoff

Cardini, angolari, mensole

Ferramenta particolare
Chiudiporta
Maniglioni antipanico

*Elemento tagliafuoco

Opere da pittore e opere di costruttore a secco

Lavorazioni su supporti di agglomerati edili e di
cartongesso

Pitturazione di supporti in agglomerato edile per interni
Rivestimento protettivo

Lavorazioni su supporti in metallo

Pitturazione per sollecitazioni particolari

Lavori da costruttore a secco

Controsoffitti

Pareti divisorie
Intonaco a secco

Opere in piastrelle e in lastre di ceramica

Pavimenti in ceramica

Pavimenti in ceramica in letto di impasto adesivo
Rivestimenti in ceramica

Rivestimenti in ceramica in letto di impasto adesivo

Zoccolini in ceramica
Zoccolini in ceramica in letto di impasto adesivo

Pavimenti caldi

Pavimenti in PVC, gomma, linoleum e moquette
Pavimenti in gomma sintetica

Saldature, sigillature

Zerbini

Pavimenti in legno

Parquet

Superfici sportive

Piani di posa per superfici sportive

Zoccolini

Legno
Materiale sintetico

a oA A M

an

an

aoao Ao A A AN AN A

aoday oMo oA A oA A

783,00

26.518,43
16.865,60
9.652,83

52.361,02

259.158,83
63.223,70

59.726,62
3.497,08

1.103,51
1.103,51

194.831,62
179.430,95
1.076,21
14.324,46

29.944,41

7.449,40
7.449,40

21.726,01
21.726,01

769,00
769,00

372.525,74

41.027,27
36.069,23
653,49
4.304,56

35.486,46
35.486,46

281.202,95
281.202,95

14.809,05
234,96
14.574,09
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07

07.01
07.01.01

07.01.02
07.01.03
07.01.04

08

08.02

08.02.02
08.02.04
08.02.05

09

09.02
09.02.02

09.03
09.03.02
09.03.04

09.05

09.05.02

09.06

09.06.03
09.06.04
09.06.05
09.06.06

09.07
09.07.01
09.07.03

09.08
09.08.01

10

10.01

Zimmermanns- und Dachdeckungsarbeiten

Zimmermannsarbeiten

Vorgefertigte Holzbauteile aus verleimtem Brettschichtholz fur
Dachgeriiste

Bauholzer fir Verzimmerungen von Dachgeristen
Schalungen
Dammungen

Spenglerarbeiten

Feuerverzinktes beschichtetes Stahlblech
W andverkleidungen

Einfassungen, Wandanschliisse, Kehlen, Abdeckungen
Kleindachdeckungen

Tischlerarbeiten

Hauseingangstiren, Nebeneingangstiiren und Tore
Tore

Doppelfalztiren, Innentiren, Feuerschutztiiren
Innentiren

Feuerschutztiiren (Holzturen)

Deckenverkleidungen, Wandverkleidungen,
Unterkonstruktionen, Dammungen
W andverkleidungen
Sonderbeschlage

TurschlieRBer

Schldsser

Panikverschlisse

Beschilderungen

Trennwande

Montagewénde

Sanitartrennwande

Einbauschranke, Pinnwéande
Schrankwande

Naturwerksteinarbeiten,
Betonwerksteinarbeiten

Bodenbelage im Gebaude

Opere di carpenteria in legno e per la copertura
di tetti a falda

Opere di carpenteria in legno

Elementi costruttivi prefabbricati in legno lamellare per strutture di
coperture

Legno massiccio per strutture di coperture
Rivestimenti
Coibentazioni

Opere da lattoniere

Lamiera di acciaio zincato a caldo e preverniciato
Rivestimenti di pareti

Scossaline, converse, copertine

Coperture minute

Opere da falegname

Porte d'ingresso principali e secondarie, portoni
Portoni

Porte a doppia battuta, porte interne, porte tagliafuoco
Porte interne

Porte tagliafuoco (in legno)

Soffittature, rivestimenti di pareti, sottostrutture,
coibentazioni

Rivestimenti di pareti

Ferramenta particolare

Chiudiporta

Serrature

Maniglioni antipanico

Segnaletica

Pareti divisorie

Pareti divisorie prefabbricate

Pareti divisorie per vani sanitari

Pareti attrezzate, pannelli parete

Pareti attrezzate

Opere in pietra naturale, opere in pietra di
conglomerato cementizio

Pavimenti interni

an

a Ao

a Ao M

aooday o A oA
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166.949,75

166.949,75
85.966,60

10.251,12
52.598,95
18.133,08

19.422,02

19.422,02
5.810,30
12.790,41
821,30

499.300,91

9.417,41
9.417,41

36.126,66
19.957,32
16.169,34

403.240,20

403.240,20

6.400,60
611,44
2.494,80
877,53
2.416,83

42.616,04
21.978,00
20.638,04

1.500,00
1.500,00

59.967,01

19.929,51
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10.01.01

10.03
10.03.01

10.07
10.07.01

12

12.01

12.01.04
12.01.05
12.01.07
12.01.09

13
13.01

14
14.01

15
15.01

16

16.01
16.01.01

17
17.01
19

51

51.04
51.04.31

53

53.02
53.02.01

Naturwerkstein

Stufen, Schwellen, Randplatten
Naturwerkstein

Sockelleisten
Naturwerkstein

Verglasungsarbeiten

Verglasung

Sicherheitsglaser
Mehrscheiben-Isolierglaser
Brandschutzglas

Einsetzen und Abdichten von Verglasungen

Heizungsanlagen
Heizungsanlagen

Sanitaranlagen

Sanitaranlagen

Elektroanlagen

Elektroanlagen

Aufzugsanlagen

Personenaufziige
Elektrisch betriebene Aufziige

Sicherheit
Sicherheit

Tapezierarbeiten (Aula Magna)

ELEMENTARPREISE

MATERIALIEN
STAHLBETONROHRE

VORBEREITUNGS- UND
ABSCHLUSSARBEITEN

RODUNGSARBEITEN
RODUNGEN

Pietra naturale

Scale, soglie e fasce
Pietra naturale

Zoccolini
Pietra naturale

Opere da vetraio

Vetrazione

Vetri di sicurezza

Vetrocamere

Vetri resistenti al fuoco

Posa in opera e sigillatura di vetrazioni

Impianti di riscaldamento
Impianti di riscaldamento

Impianti sanitari

Impianti sanitari

Impianti elettrici

Impianti elettrici

Impianti elevatori

Ascensori
Ascensori ad azionamento elettrico

Sicurezza

Sicurezza

Lavori da tapeziere (Aula Magna)

PREZZ| ELEMENTARI

MATERIALI
TUBI DI CEMENTO ARMATO

LAVORI PRELIMINARI E CONCLUSIVI

LAVORI DI DISBOSCAMENTO
DISBOSCAMENTO IN GENERE

aoa Ao dh

(OO R OR ORI O)

19.929,51

37.537,50
37.537,50

2.500,00
2.500,00

351.167,05

351.167,05

8.150,76
241.159,01
96.498,56
5.358,72

910.799,06
910.799,06

335.452,06
335.452,06

817.727,08
817.727,08

30.017,66

30.017,66
30.017,66

169.364,64
169.364,64
6.789,00

7.110,00

7.110,00
7.110,00

13.284,92

4.658,83
112,00
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53.02.02
53.02.05

53.10

53.10.04
53.10.05
53.10.06
53.10.07
53.10.10

53.11

53.11.10

53.11.12

54

54.02
54.02.20

54.10

54.10.03

55

55.02
55.02.04

56

56.07

56.07.01
56.07.02
56.07.05

56.20
56.20.01

FALLEN VON BAUMEN
ENTFERNEN VON WURZELSTOCKEN

AUSBAUEN VON GEGENSTANDEN

AUSBAU VON MASTEN

AUSBAU VON EINFRIEDUNGEN

AUSBAU VON ZAUNEN

AUSBAU VON GELANDERN

AUSBAU VON SCHACHTABDECKUNGEN UND EINLAUFEN

WIEDEREINBAU VON AUSGEBAUTEN
GEGENSTANDEN

WIEDEREINBAU VON SCHACHTABDECKUNGEN UND
EINLAUFEN

WIEDEREINBAU VON RANDSTEINEN UND KUNETTEN IN
NATURSTEIN

ERDBEWEGUNGEN,
ABBRUCHSARBEITEN

ABBRUCHARBEITEN

ABBRUCH VON FAHRBAHNBELAGEN
AUFSCHUTTUNGEN UND
WIEDERAUFFULLUNGEN

LIEFERUNG VON FREMDMATERIAL UND AUSFUHREN VON
AUFSCHUTTUNGEN UND WIEDERAUFFULLUNGEN

WASSERHALTUNGEN,
GRUNDWASSERABSENKUNGEN,
NUTZWASSERBRUNNEN

WASSERHALTUNGEN
GEOTEXTILIEN - FILTERVLIESE

GRABENVERBAUWANDE,
BOSCHUNGSVERKLEIDUNGEN

VERNAGELTE SPRITZBETONWAND
TECHNISCHE VORBEMERKUNGEN:

EINRICHTEN UND RAUMEN DER BAUSTELLE FUR
VERNAGELTE UND VERANKERTE SPRITZBETONWAND

SPRITZBETON
BEWEHRUNG FUR VERNAGELTE SPRITZBETONWAND.

ZUGANKER FUR ARBEITEN UBER TAGE

EINRICHTEN UND RAUMEN DER BAUSTELLE FUR DIE
HERSTELLUNG VON VERPRESSANKERN

ABBATTIMENTO DI PIANTE
ESTIRPAZIONE DI CEPPAIE
RIMOZIONI

RIMOZIONE DI PALI

RIMOZIONE DI RECINZIONI
RIMOZIONE DI STECCATI
RIMOZIONE DI RINGHIERE
RIMOZIONE DI CHIUSINI E CADITOIE

RIMESSA IN OPERA DI OGGETTI
PRECEDENTEMENTE RIMOSSI
RIMESSA IN OPERA DI CHIUSINI E CADITOIE

RIMESSA IN OPERA DI CORDONATE E CUNETTE IN PIETRAME

MOVIMENTI DI TERRA, DEMOLIZIONI

DEMOLIZIONI
DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI

RILEVATI E RINTERRI

FORNITURA DI MATERIALE DA CAVA DI PRESTITO PER
L'ESECUZIONE DI RILEVATI E RINTERRI

AGGOTTAMENTI, ABBASSAMENTI DI FALDA,
POZZI IDRICI

AGGOTTAMENTI
GEOTESSUTI FILTRANTI

PROTEZIONI DI PARETI DI SCAVO,
RIVESTIMENTI DI SCARPATE

PARETE CHIODATA IN SPRITZBETON OSSERVAZIONI
TECNICO-OPERATIVE:

INSTALLAZIONE E SGOMBERO DEL CANTIERE PER LA
REALIZZAZIONE DI PARETI CHIODATE E TIRANTATE

CALCESTRUZZO SPRUZZATO (SPRITZBETON)
ARMATURA PER PER PARETE CHIODATA IN SPRITZBETON.

TIRANTI, PER LAVORI A CIELO APERTO

INSTALLAZIONE E SGOMBERO DEL CANTIERE PER LA
REALIZZAZIONE DI TIRANTI

a oo A A

an

oA

2.672,77
1.874,06

7.095,39

647,19
4.692,00
285,60
309,60
1.161,00

1.530,70

521,80

1.008,90

9.126,75

7.368,52
7.368,52

1.758,22

1.758,22

13.840,52

13.840,52
13.840,52

616.650,12

240.841,06

3.500,00

215.916,56
21.424,50

30.963,12
3.000,00
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56.20.05
56.20.10
56.20.15

56.21

56.21.02

58

58.03

58.03.01

71

71.80
71.80.01

78

78.10
78.10.01

85
85.15

85.15.01

86

86.01
86.01.02

BOHRLOCHER FUR ZUGANKER PERFORAZIONI PER TIRANTI € 16.060,00
LIEFERN UND EINBAU VON VERPRESSANKERN FORNITURA E POSA IN OPERA DI TIRANTI AD INIEZIONE € 10.705,45
INJEKTIONEN FUR ZUGANKER INIEZIONI PER TIRANTI € 1.197,67
NAGEL (PASSIVE ANKER) FUR ARBEITEN CHIODI (TIRANTI PASSIVI) PER LAVORI A CIELO € 344.845,94
OBERTAGE. APERTO.
SELBSTBOHRANKER CHIODI AUTOPERFORANTI 344.845,94
BETON UND STAHLBETON OPERE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO 2.935,71
ARMATO E NON ARMATO
BETON FUR BEWEHRTE UND UNBEWEHRTE CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER MANUFATTI € 2.935,71
BAUWERKE ARMATI E NON ARMATI
UNTERBETON, AUSGLEICHSBETON, FULLBETON UND CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER SOTTOFONDI, SPIANAMENTI, € 2.935,71
DRAINAGEBETON RIEMPIMENTI E DRENAGGI
WARMEDAMMUNGEN COIBENTAZIONI € 5.492.,85
NEBENARBEITEN LAVORI AUSILIARI € 5.492,85
VORBEREITUNGSARBEITEN LAVORI PREPARATORI € 5.492,85
SCHACHTABDECKUNGEN, EINLAUFE, CHIUSINI, CADITOIE, GRIGLIE, CANALETTE € 2.445,35
ROSTE, RIGOLEN, SCHACHTZUBEHOR PREFABBRICATE, ACCESSORI PER
POZZETTI
VORGEFERTIGTE RIGOLEN CANALETTE PREFABBRICATE € 2.445 35
RIGOLEN AUS POLYESTERBETON CANALETTE IN CALCESTRUZZO DI POLIESTERE € 2.445,35
BELAGSARBEITEN PAVIMENTAZIONI € 143.463,74
BELAGE AUS ZEMENTGEBUNDENEM PAVIMENTAZIONI CON PIETRE ARTIFICIALI A BASE € 143.463,74
KUNSTSTEIN CEMENTIZIA
PFLASTERBELAGE (WURFELSTEINE) PAVIMENTAZIONI CON CUBETTI € 143.463,74
STRASSENREGELBAUWERKE, MANUFATTI TIPO ED ACCESSORI € 3.147,77
STRASSENZUBEHOR, STRADALI, SEGNALETICA
STRASSENBESCHILDERUNG UND
BODENMARKIERUNG
RANDSTEINE CORDONATE € 3.147,77
BETONRANDSTEINE CORDONATE DI CALCESTRUZZO € 3.147,77
Summe, totale lavori € 9.443.596,50
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